o tkICIPAL 0‘.Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

444'Á.
4rd 44. 14.1 CU-

INGUIXTO.10"01"111~~11~1

(2'4ft.
"(dc' Li

Após analisado o resultado da lnexigibilidade de Licitação n° INEX-017/2024, referente ao Processo
Administrativo n° 00008.20240515/0003-80, o(a) Sr(a). JÉSSICA RAYANE DA SILVA GOMES,
SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL) da(o) SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n° 14.133 de 1° de abril de 2021,
ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

025.865.613-17 - MARIA DAS GRAÇAS DA COSTA FURTADO

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

LOCAÇÃO DE
UM IMÓVEL

• REFERENTE AO
ALUGUEL
SOCIAL, EM
CONSONÂNCIA
COM A LEI
MUNICIPAL N°
038/14, JUNTO A
SECRETARIA DO
TRABALHO E
ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE
TAMBORIL-CE

6.0 MES 250,00 250,00 1.500,00

Total: R5 1.500,00

Adjudicado para MARIA DAS GRAÇAS DA COSTA FURTADO inscrita no CPF/MF N" 025.865.613-17,

pelo melhor valor de RS 1.500,00 (mil, quinhentos reais), em 06/06/2024.

JÉSSI
SECRETÁRIA D

DA SILVA GOMES
LHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Fatias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - mk,W,r9,042(51,Çt,9.9..Y...0"

Prefeitura de
Tamboril xtooci • oe

(42 et.
7--

ace~eraExperemsen~".

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N° INEX-017/2024 (2)
.4.5510 0 .1.:4

Aos seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). JÉSSICA RAYANE DA SILVA GOMES, nos
termos do inciso IV do Art. 71 da lei n° 14.133 de 10 de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da
inexigibilidade de licitação n° INEX-017/2024, referente ao Processo Administrativo n°
00008.20240515/0003-80.

LICITANTE:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

025.865.613-Y7 - MARIA DAS GRAÇAS DA
COSTA FURTADO

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

LOCAÇÃO DE
UM IMÓVEL
REFERENTE AO
ALUGUEL
SOCIAL, EM
CONSONÂNCIA
COM A LEI
MUNICIPAL N°
038/14, JUNTO A
SECRETARIA DO
TRABALHO E
ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE
TAMBORIL-CE

6.0 MES 250,00 250,00 1.500,00

Total: RS 1.500,00

Homologado para MARIA DAS GRAÇAS DA COSTA FURTADO inscrita no CFF/MF N° 025.865.613-
17, pelo melhor valor de RS 1.500,00 (mil, quinhentos reais), em 06/06/2024.

JÉSS i jY E DA SILVA GOMES
SECRETÁRIA DO T ALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Centro Administrativo JulieG3 Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 -